- 1 -

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDÓIA

EDITAL – LOCAIS DE PROVAS

SELEÇÃO 2020

O MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA, ESTADO DE SÃO PAULO, pessoa jurídica de direito

público interno, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Gilberto Abdou Helou,

no uso de suas atribuições legais, em consonância com o art. 37, IX, da Constituição

Federal, TORNA PÚBLICO, os LOCAIS DE PROVAS para a SELEÇÃO 2020.

Para a realização das provas deverá ser observado o CAPÍTULO V - DA PROVA

OBJETIVA do Edital 001/2020, APRESENTAR O CARTÃO CONFIRMAÇÃO E

UM DOCUMENTO ORIGINAL DE IDENTIFICAÇÃO, COM A MESMA

NUMERAÇÃO DO CARTÃO.

Os portões ABRIRÃO ÀS 8H E FECHARÃO ÀS 8H40MIN. As provas iniciarão às 9h.

Conforme o item 5, capítulo II do Edital:  O candidato poderá se inscrever para quantos

empregos desejar, entretanto, DEVERÁ OPTAR POR APENAS UM, QUANDO AS

PROVAS FOREM APLICADAS NO MESMO HORÁRIO. O eventual prejuízo

advindo em virtude desta situação é de inteira responsabilidade do candidato.

OS CANDIDATOS NÃO PODERÃO FAZER PROVAS NOS HORÁRIOS DIFERENTES

DOS CONSTANTES NO CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO.

LINK PARA LOCAIS DE PROVAS:

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=concursos&acao=ver&id=233&tipo=b

o&error=cpf_vazio

ÁGUAS DE LINDÓIA- SP, 09 de março de 2020.

Gilberto Abdou Helou

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA - SP

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=concursos&acao=ver&id=233&tipo=bo&error=cpf_vazio
https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=concursos&acao=ver&id=233&tipo=bo&error=cpf_vazio